
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Двадцать вторая сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
24 апреля 2008 года  №  208 
 

г. Глазов  

 

Об образовании административной 

комиссии при Администрации 

Глазовского района 

  

На основании Закона Удмуртской Республики от 17.09.2007 № 53-РЗ «Об 

административных комиссиях в Удмуртской Республике», Глазовский Районный Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Образовать административную комиссию при Администрации Глазовского района в 

количестве 7 человек в следующем составе: 

 

Наговицын В.В. - председатель комиссии, заместитель главы Администрации 

района; 
 

Трефилова Н.А. - заместитель председателя комиссии, начальник 

юридического отдела; 
 

Емельянова Н.В. - секретарь комиссии, специалист 1 категории отдела по 

обеспечению деятельности депутатов Аппарата 
 

Члены комиссии: 
 

Блинова Т.В. - ответственный секретарь комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав при Администрации 

муниципального образования «Глазовский район»; 
 

Булдаков А.Н. - заместитель начальника отдела участковых 

уполномоченных милиции общественной безопасности; 
 

Дорофеева Т.Е. - Глава муниципального образования «Штанигуртское»; 
 

Касимов Г.Ш. - начальник отдела ЖКХ, транспорта и связи 

Администрации района 

 

   2. Решения Глазовской районной Думы от 23.10.2003 № 127 «О составе 

административных комиссий при сельских администрациях Глазовского района» и Глазовского 

Районного Совета депутатов от 28.06.2007 № 105 «Об образовании административной комиссии 

при Администрации Глазовского района» считать утратившими силу. 

 

 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального 

образования «Глазовский район»     В.А.Терский 

  


